MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020,
torna público o Resultado Final do Edital Campus Ibirubá nº 09/2022 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Filosofia e Física,
conforme segue:

ÁREA: FILOSOFIA

Candidato
Acesso*
(AC, PPP,

PcD)

Pontuação
Final

Classificação

Tiago Nilo AC 250,3 1º

Junior Bufon Centenaro AC 249,3 2º

Gabriel Garmendia Da Trindade AC 243,1 3º

Filipe Klein De Oliveira AC 233,8 4º

Rodiny Santos Berçot Junior AC 232,0 5º

Cristiane Neves Giacomini AC - Eliminada

Daniel Boschetti AC - Eliminado

Thiago Radünz Da Silva AC - Eliminado

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

ÁREA: FÍSICA

Candidato
Acesso*
(AC, PPP,

PcD)

Pontuação
Final

Classificação

Werner Haetinger AC 256,7 1º

Taila Cristiane Policarpi Alves
Machado

AC
195,7

2º

Elisângela Brauner AC 193,3 3º

Camilla Kassar Borges AC 185,3 4º

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Ibirubá, 30 de maio de 2022.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral do Campus Ibirubá do IFRS

		2022-05-30T22:26:01-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu estou aprovando este documento